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                                    “Güllü aylarca Eşe Hatun’un bahçesinde, vernikli masada oturdu geceleri. Binada yanacak bir ışık bekledi, bir ses. Balkonda Eşe Hatun’u hayal etti kimi kez. Her gün ona bir şey anlattı, her gün ondan akıl aldı hayalinde. Yoruldu sonra. Çok yoruldu özlemekten. Rüzgârın getirdiği tüm yaprakları süpürdü. Her gün temizledi bahçeyi, çiçekleri suladı, sonra öldü çiçekler bir bir.  Soğudu geceleri,  bekledi gelmedi Eşe Hatun. Küstü sonra dönüp bakmadı o yana. Bakmadığı gün daha çok özledi. Tozlandı Şark köşesi, vernikli masa, hasır koltuklar. Sapsarı yapraklar uçuştu aralarında. Tozlar girdi aralıklarla…”
Mor Sümbüllü Yıllar; birçok insan hikayesini yalın bir dille anlatan keyifle okuyacağınız bir roman.
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				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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